
平成27年4月1日改正

道北ﾊﾞｽ 宗谷ﾊﾞｽ 宗谷ﾊﾞｽ 道北ﾊﾞｽ
札幌大通バスセンター 乗 ‥ ‥ 枝幸ﾀｰﾐﾅﾙ 乗 8:15 16:30
旭川駅前 乗 11:30 16:00 本町 乗降 8:16 16:31
護国神社前 乗 11:38 16:08 新港町 乗降 8:17 16:32
花咲町7丁目 乗 11:42 16:12 商工団地前 乗降 8:18 16:33
士別大通6丁目 乗 12:30 17:00 樋口前 乗降 8:19 16:34
名寄駅前 乗 13:10 17:40 下幌別 乗降 8:20 16:35
名寄市立病院 乗 13:15 17:45 金駒内 乗降 8:23 16:38
音威子府 乗降 14:10 18:40 一本松 乗降 8:24 16:38
上音威子府 乗降 14:15 18:45 般家内 乗降 8:31 16:45
小頓別 乗降 14:26 18:56 歌登土木前 乗降 8:35 16:45
上毛登別 乗降 14:31 19:00 歌登ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 乗降 8:36 16:50
毛登別 乗降 14:33 19:02 歌登西町 乗降 8:37 16:50
下毛登別 乗降 14:33 19:04 歌登中学校 乗降 8:38 16:50
歌登12線 乗降 14:38 19:06 歌登12線 乗降 8:40 16:55
歌登中学校 乗降 14:42 19:08 下毛登別 乗降 8:42 16:55
歌登西町 乗降 14:43 19:09 毛登別 乗降 8:44 16:55
歌登ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 乗降 14:44 19:10 上毛登別 乗降 8:47 17:00
歌登土木前 乗降 14:45 19:11 小頓別 乗降 8:52 17:10
般家内 乗降 14:49 19:15 上音威子府 乗降 9:05 17:20
一本松 乗降 14:56 19:22 音威子府 乗降 9:10 17:25
金駒内 乗降 14:56 19:23 名寄市立病院 降 10:10 18:15
下幌別 乗降 14:59 19:26 名寄駅前 降 10:15 18:20
樋口前 乗降 15:00 19:27 士別大通6丁目 降 10:45 18:50
商工団地前 乗降 15:01 19:28 花咲町7丁目 降 11:38 19:53
新港町 乗降 15:02 19:29 護国神社前 降 11:42 19:57
本町 乗降 15:04 19:31 旭川駅前 降 11:50 20:05
枝幸ﾀｰﾐﾅﾙ 降 15:05 19:35 札幌大通バスセンター 降 ‥ ‥

旭川・枝幸線


